КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ШУМИХИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ДУМА ШУМИХИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  26.02.2021 года № 88
       г. Шумиха

О принятии в муниципальную собственность и постановке на баланс Шумихинского муниципального округа Курганской области объектов недвижимого имущества

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Курганской области от 23 июня 2020 года № 48 «О преобразовании муниципальных образований путем объединения всех поселений, входящих в состав Шумихинского района Курганской области, во вновь образованное муниципальное образование - Шумихинский муниципальный округ Курганской области», решением Думы Шумихинского муниципального округа Курганской области от 23 октября 2020 года №7  «О правопреемстве органов местного самоуправления Шумихинского муниципального округа Курганской области», Дума Шумихинского муниципального округа Курганской области РЕШИЛА:
1. Принять в муниципальную собственность Шумихинского муниципального округа Курганской области (казну) имущество, ранее находившееся в собственности муниципального образования города Шумихи Шумихинского района в соответствии с приложением к настоящему решению.
2. Поставить объекты движимого имущества, указанные в приложении к настоящему решению на баланс Шумихинского муниципального округа Курганской области, включив их в казну Шумихинского муниципального округа Курганской области.
3. Решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить председателя Думы Шумихинского муниципального округа Курганской области.

Председатель
Думы Шумихинского муниципального округа
Курганской области                                                                                             А.М. Чичиланов

Глава
Шумихинского муниципального округа
Курганской области                                                                                       С.И. Максимовских

Приложение 1 к решению
Думы Шумихинского муниципального округа
Курганской области
от 26.02.2021 г. № 88
"О принятии в муниципальную собственность
 и постановке на баланс
Шумихинского муниципального округа Курганской области
  объектов движимого имущества"

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов недвижимого имущества
	№
п/п
	Наименование недвижимого имущества
	Адрес
(местоположение)
	Кадастровый
(или условный )
номер

	1
	Административное здание, назначение жилое. Площадь: 313кв.м.
Количество этажей: 1
(а также:
-котел газовый Премиум 50 "Лемакс"     серийный номер:
SN 100437000003559;
-счетчик газа Принц G6,
зав.номер 3011663)
	Россия, Курганская область, Шумихинский район, г.Шумиха, ул. Гоголя, д.36
	45:22:030109:541

	2
	Гараж на 7 боксов. Площадь: 139,2 кв.м.
	Россия, Курганская область, Шумихинский район, г.Шумиха, ул. Гоголя, д.36
	45:22:030109:540

	3
	Земельный участок. Категория земель: земли населенных пунктов.
Площадь: 1723+/-15 м2
	Россия, Курганская область, Шумихинский район, г.Шумиха, ул. Гоголя, д.36
	45:22:030109:1435